Município de Carmo do Paranaíba – MG

Fone (34) 3851-2068  -  Fax (34) 3851-2670

E-mail: compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br

EDITAL PREGÃO 071/2017
Prestação de SERVIÇOS DE FRETAMENTO DE ÔNIBUS, Prestação de serviços com SHOW PIROTÉCNICO e fornecimento de REFEIÇÃO E HOSPEDAGEM, no dia 30 de setembro de 2017, em comemoração da emancipação do Município.

 RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL
A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Isabele Resende Gontijo Ribeiro e Pregoeira conforme designada pelo Decreto Municipal nº 5.065/2017, de 02/01/2017, no uso de suas atribuições RETIFICA o ANEXO I referente ao processo licitatório 123/2017 – Pregão Presencial 071/2017.
JUSTIFICATIVA:
 Retifica-se o ANEXO I do edital, tendo em vista a necessidade de aumento da quantidade das unidades do serviço objeto da licitação por fato superveniente, qual seja, a inclusão de fretamento para traslado do Tiro de Guerra 04-013 de Patos de Minas até Carmo do Paraníba/MG, para participação no desfile cívico a se realizar no dia 30 de setembro de 2017.
As informações poderão ser obtidas na Av. Costa Júnior n° 306, Centro – Carmo do Paranaíba – MG, na Sala de Licitações ou pelos telefones (34) 3851-2068 e 3851-2670, das 12:00 às 17:00 horas, em dias úteis.
 A Pregoeira Oficial RATIFICA as demais informações do referido Edital.

Carmo do Paranaíba, 18 de setembro de 2017.

Isabele Resende Gontijo Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Pregoeira
________________________________________________________________________________